In Gabao autem commemorati sunt, pater Gabao Jael, et nomen uxoris ejus¹ Maacha.

Filius primogenitus ejus Abdon, et Sur, et Cis, et Baal, et Ner, et Nadab, Gedor quoque, et Ahio, et Zacharias, et Macelloth.

Porro Macelloth genuit Semmam:

Isti habitaverunt e regione fratrum suorum in Jerusalem, cum fratribus suis.

Ner autem genuit Cis: et Cis genuit Saul, et Saul genuit Jonathan, et Melchisue, et Abinadab, et Esbaal.

Filius autem Jonathan, Meribaal, et Meribaal genuit Micha.

Porro filii Micha, Phithon, et Melech, et Thara, et Ahaz.

Ahaz autem genuit Jara, et Jara genuit Almoth, et Azmoth, et Zamri, Zamri autem genuit Mosa.

Mosa vero genuit Banaa, cuius filius Raphaia, genuit Elasa, de quo ortus est Asel.

Porro Asel sex filios habuit his nominibus, Ezricam, Bocru, Ismael, Saria, Obdia, Anan. Hi sunt filii Asel.

1. Minus igitur recte quidam Hebrei codices præferunt, סורס sororis ejus, pro סורס נזיר נזיר, usoris,

Cap. X.—Philistium autem pugnabant contra Israel, fugeruntque viri Israel Palestinos, et ceciderunt vulnerati in monte Gelboe.

Cumque appropinquassent Philistheis persecuentes Saul, et filios ejus, percosserunt Jonathan, et Abinadab, et Melchisue, filios Saul.

Et aggravatum est præfum contra Saul, inventorumque eum sagittarii, et vulneraverunt jaculis.

Et dixit Saul ad armigerum suum: Evagina gladium tuum, et interfice me; ne forte veniant incircumci isti, et illudant mihi.

Noluit autem armiger ejus hoc facere, timore perterritus:

Arripuit ergo Saul ensen, et irruit in eum.

Quod cum vidisset armiger ejus, videlicet mortuum esse Saul, irruit etiam ipse in gladium suum, et mortuus est.

Interit ergo Saul, et tres filii ejus, et omnis dominus illius pariter concidit.

Quod cum vidissent viri Israel, qui habitabant in campostribus, fugerunt: et Saul ac filii ejus mortui, dereliquerunt urbes suas, et hue circumdissi dispersi sunt:

Veneruntque Philistheis, et habitaverunt in eis.

Die igitur altero detrahentes Philistheum spolia casorum, invenerunt Saul, et filios ejus jacentes in monte Gelboe.

Cumque spoliasset eum, et amputasset caput armis nudassent, miserunt in terram suam, ut circumferretur, et ostenderetur idolorum templis, et populis:

Arma autem ejus consecraverunt in fano Dei sui, et caput affixerunt in templo Dagon.

Hoc cum audissent viri Jebas Galaad, omnia scilicet quem Philistheum fecerant super Saul, consurrexerunt singuli virorum fortium, et tulerunt cadavera Saul et filiorum ejus:

Attuleruntque ea in Jubes, et sepelierunt ossa eorum subter querum, quem erat in Jubes, et jejunaverunt septem diebus.